Ale iż przerzeczony Władysław król, 
etc., pan nasz łaskawy, z osobliwey ufno
ści, wielmożnemu i zacnemu książęciu pa
nu Alexandrowi Witowdowi książęciu Lite
wskiemu, etc., wziąwszy go na część swego 
starania, i prace, na nawyssze księstwo ziem 
Litewskich, i inych państw swych księstwa 
Litewskiego dał i podał, i onego z ręki 
swey postanowił do żywota tegoż pana ksią- 
żęcia Witowda. Za co mv tegoż pana Wła
dysława króla, chcąc stalszą wiarą czcić, 
i iako rzecz sprawiedliwa iest, pewniefzego 
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gem constantiori fiducia prosequi volentes, 
et prout iustum est, ipsum reddere certio- 
rem, firma sponsione, et irreuocabili pro- 
misso, sibi, tenore praesentium promitti- 
mus: guod supremus praedictus principatus 
terrarum Lituaniae, et ceteros dominiorum 
ducatus, vna cum bonis et ceteris patrimo- 
nialibus, ad eundem dominum ducem Ai- 
towdum pertinentibus et cum omnibus ca- 
stris, fortalitijs, districtibus, territoriis, et 
eorum incolis, post decessum ipsius, ad ip
sum dominum Uladislaum regem, ac ad co- 
ronam regni buius Poloniae, iuxta teno
rem litterarum, per praedictum dominum 
ducem Uitowdum, eidem domino Uladislao 
regi et coronae eius, datarum, debent ple- 
ne et integre, deuolui et redire. Et nos 
etiam cum nostris posteris, atgue successo- 
ribus, post decessum domini ducis Uitowdi, 
promittere praedicto domino Uladislao re
gi, coronae et regno Poloniae adherere, 
subiici, obsegui, et seruire, sine dolo et 
fraude, toto posse et viribus tenebimur, et 
praeter ipsum, ad coronam regni eiusdem, 
nunguam nobis alios vel alium dominum vel 
dominos assumemus. Illo etiam non omisso, 
guod si dominus Uladislaus rex praedictus: 
guod deus auertat: sine prole decesserit: 
ex tunc, sine scitu et consilio eiusdem do
mini ducis Litowdi et nostro pariter, prin- 
cipes, praelati, barones, nobiles et com- 
munitas terrigenarum terrarum regni Polo
niae praedicti, sibi regem et dominum, non 
debent eligere seu locare, cum guibus, fir- 

vczvnić, mocnym wiary naszey obowiązkiem, 
i nieodezw'aną obietnicą iemu przez niniey- 
szy list, obiecuiemy: iż wielkie księstwo 
przerzeczone ziem Litewskich i ine państwa 
tego księstwa wespołek z dobry i z maię- 
tnościami oyczystemi, które na tegoż pana 
Witowda książę, należą i ze wszytkiemi 
zamki, twierdzami, powiaty, rozdzieleniem, 
i ich obywatelami po zeszciu iego, na tegoż 
pana Władysława króla i na koronę króle
stwa tego Polskiego, wedle opisania listów 
przez przerzeczonego pana książę Witowda, 
temuż panu Władysławowi królowi i koro
nie iego danych, maią zupełnie i cale przy- 
pas'ć i wrócić się: i my też z naszemi po- 
tomki, po nas będącemi, po zeszciu pa
na książęcia Witowda mamy do przerzeczo
nego pana Władysława króla, korony i kró
lestwa Polskiego przystać, poddać się, bydź 
posłuszni, i służyć, okrom chytrości i zdra
dy, wredle możności i sił naszych, będziemy 
powinni. A mimo onego i koronę królestwa 
tegoż, nigdy inego albo ine za pany sobie 
nie mamy brać. Tego też nieopuszczaiąc: 
iż ieśliby WTadysław król przerzeczony: cze
go panie boże obroń: przez potomstwa zeydź 
miał: tedy przez wiadomości rady tegoż pa
na książęcia Witowda i naszey także, książę
ta, prełaci, panowie, slachta i pospólstwo 
obywatelów królestwa Polskiego, sobie kró
la i pana nie maią obierać, albo stawić. 
Przy których konstytuciach, mocnie, zobo- 
pólnie, i stale stoiąc, w słodkości wiary 
i wnętrznościach pana Krystusowych wie- 
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mam, mutuam et constantem seruantes as- 
sistentiam, in dulcedine fidei et yisceribus 
Jesu Christi, perpetuam et irreuocabilem te- 
nebimus unionem.